DE SERVICIO:748170503371

RMU:86168 17-05-09 MOME-810204 002 CFE

CUENTA:22DK17P012260960

NETMET

LÍMITE DE PAGO:01 JUL 25

CORTE A PARTIR:02 JUL 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:UU985X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,288

$1,288

(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 2,360.85
Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 08:12:44hrsAv. Gregorio MendezNo. 3117Colonia AtastaVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100